мощностью 25 МВт по адресу: Московская область, г. Руза, рп. Тучково, восточная часть 

поселка (в т.ч. ПИР)» (далее – Контракт), заключенного между Администрацией Рузского 

муниципального округа Московской области и АО «Мособлгаз»: 

1.1. Установить аванс в размере 153 965 641 (сто пятьдесят три миллиона 

девятьсот шестьдесят пять тысяч шестьсот сорок один) рубль 93 копейки, что составляет 

50 % от цены Контракта; 

1.2. Установить обеспечение исполнения Контракта в размере 50 процентов  

от начальной (максимальной) цены контракта; 

1.3. Установить размер и % аванса от цены этапов Контракта: 

- Разработка проектно-сметной документации (инженерные изыскания, проектная